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Sammanfattning 
Malmö stad förordar delat uppdrag på två myndigheter: en med fokus på stöd, 
rådgivning och vägledning för myndigheter och en myndighet för övriga delar. Malmö 
stad förordar Upphandlingsmyndigheten som är välkänd och dessutom redan idag har 
uppdraget att ge råd och stöd som komplement till den i remissen föreslagna 
Konkurrensverket. 

Yttrande 
Malmö stad anser att det är bra att frågan har lyfts för genomlysning. Regelverket kring 
statsstödsregler kan uppfattas vara otydligt och information är svår att hitta. Det har 
inte varit tydligt vilka funktioner olika myndigheter haft som att informera, stödja och 
att ge vägledning eller göra tillsyn. Malmö stad anser det därför vara fördelaktigt med 
att begränsa de olika uppgifterna till färre antal myndigheter. 
 
I förslaget framförs att det är kommissionen som har tillsynsrollen och att det därför 
går att lägga alla uppgifter på Konkurrensverket utan risk att myndigheter inte vågar be 
om råd eller vägledning. Malmö stad anser att det ändå finns en svaghet i att samma 
myndighet som ska rapportera till kommissionen också är den som bidragsgivande 
myndigheter ska kontakta för att få vägledning och stöd. Malmö stad förordar delat 
uppdrag på två myndigheter: en med fokus på stöd, rådgivning och vägledning, och en 
för övriga uppgifter. 
 
Malmö stad instämmer i promemorian att behovet av vägledning och stöd är stort och 
som anförs, att kunskapen är låg. Det bör därför vara en viktig aspekt vid 
organisationsöversynen att det som framförs i promemorian, om att myndigheter inte 
vågar kontakta för risk om repressalier, åtgärdas. Malmö stad ser fördelar med att 
samma myndighet får uppdraget att stödja kommunerna i såväl upphandling som 
statsstödsfrågor. Upphandlingsmyndigheten är välkänd och har uppdraget att ge råd 
och stöd varför Malmö stad förordar denna myndighet som komplement till att övriga 
uppgifter förläggs till föreslagna Konkurrensverket. 
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